

Adhinar. Kuttanad. 3092

Sub-Sub Bazar

197R.

Schedule XLV-Form No.-134

Kaap Pitch Road Transformer to Mahad Division

Ram tols Jare wali Road. SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Page 10/10 - 96

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Recorded Measurement

$2 \times 20 \times 30 \cdot 0 \times 1 \cdot 00$	$=$	12.00 m
$2 \times 20 \times 30 \cdot 0 \times 1 \cdot 00$	$=$	$12.00 \cdot 10 \text{ m}$
$2 \times 20 \times 30 \cdot 0 \times 1 \cdot 00$	$=$	$12.00 \cdot 10 \cdot 10 \text{ m}$
$2 \times 10 \times 10 \cdot 0 \times 1 \cdot 00$	$=$	$2.00 \cdot 10 \text{ m}$
$2 \times 3 \times 10 \cdot 0 \times 1 \cdot 00$	$=$	$60 \cdot 10 \text{ m}$

~~3860.40 m²~~

0.3g He

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
			Total - F.	646052.5 m ²
(11/11) providing R.C.C. NIS grade & Nometer				
Stone - do - do all Job.				
Qty vide TMB P.N - 20				
(ii) Km stone - 5 No @ F 3065.08/N = F 9195 m ²				
(iii) 200m stone - 8 No @ F 840.81/N = F 6726 m ²				
(12/12) providing Repro reflectorised traffic				
Sign board - do - do all Job				
Qty vide TMB P.N - 20				
0.96 m ² @ F 15098.48/m ² = F 14494 m ²				
(13/13) providing 2 fire sign & retro-reflectors				
Cautionary, mandatory and information				
board - do - do all Job.				
Qty vide TMB P.N - 20				
(i) 600 mm equilateral triangle - 14 No				
@ F 4513.97/N = F 63195 m ²				
(ii) 600 mm circular - 6 No				
@ F 4356.29/N = F 26137 m ²				
(iii) 600 mm x 450 mm rectangular -				
6 No @ F 4211.75/N = F 25270 m ²				
(iv) 900 mm side octagon - 2 No				
@ F 8681.12/N = F 17362 m ²				
(14/14) providing planting of trees by the road				
Side - do - do all Job				
Qty vide TMB P.N - 21				
55 No @ F 1305.10/N = F 71780 m ²				
Continuation				
				F 6694684 m ²

1

Scanned with CamScanner

memo of 2nd on A/c Bill
Vide Letter No:- 29 DT-30.03.25

29

Sch. XLV-Form No. 134

11/10 - 5524051-70
Bill prev + 138339-13

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Work done value -				840.3064 = 67	
Less previous pay -				2761621 = 10	
Payable Amt Rs -				5641443 = 10	
Transaction value -				4780884 = 10	
5% S.D Rs -				282072 = 10	
10% M.D Rs -				564144 = 10	
M.D (Plant) Rs -				71780 = 10	
1% S.G.S.T Rs -				47809 = 10	
1% C.G.S.T Rs -				47804 = 10	
1% S.Tax Rs -				56414 = 10	
1% C.Cess Rs -				56414 = 10	
S. fee Rs -				55938 = 10	
Payable Rs -				4459063 = 10	
GROSS Rs -				5641443 = 10	
Passed for Rs-5641443-00 Rupees Fiftysix lac Fourtyone thousand four hundred Fourtythree only.					
<i>[Signature]</i> 31/3/25 Divisional Accounts Officer-I Rural Work Department Works Division, Saharsa <i>[Signature]</i> 31/3/25 Executive Engineer Rural Work Department Works Division, Saharsa					

Continuation